

BIOLATTE Original 110 kapsułek



Cena: 159,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	BTM
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

WłaściwościBIOLATTE Original 110 kapsułekChcesz żeby Twój układ pokarmowy działał tak, żebyś mógł zapomnieć o jego istnieniu? Bez problemów, wzdęć i zaparć.A może chcesz uzupełnić bakterie po antybiotykoterapii, która wyjąłowała Twoje jelita? Nie mogłeś trafić lepiej!“Stosujemy ten probiotyk od 2lat, polecam dolegliwości brzuszne mijają, na pewno jest skuteczny , podnosi odporność, a jeśli dopada nas choroba łatwiej z niej wychodzimy, dla mnie rewelacja” ~ Opinia z Allegro.plBiolatte Original to probiotyk, który zawiera pięć ludzkich szczepów probiotycznych, dobranych w taki sposób, aby bakterie zasiedliły jelito grube na całej jego długości. Nie ważne gdzie tkwi przyczyna Twoich dzisiejszych dolegliwości jelitowych – dobre bakterie zrobią porządek na wszystkich odcinkach jelita.Jak to działa?W przeciwieństwie do bakterii kiszonkowych i mlecznych, które przechodzą przez jelita i opuszczają je po 24-30 godzin, ludzkie bakterie przyklejają się do śluzówki i zostają w organizmie o wiele, wiele dłużej. Dłuższa kolonizacja jelita, to więcej wybitych patogenów i mikroorganizmów chorobotwórczych.W jakich sytuacjach może pomóc Ci Biolatte Original:po stosowanym antybiotykuw przypadku biegunekdysbiozie jelitowejpodniesieniu odpornościZespole jelita drażliwegoalergiach skórnych i pokarmowych**Zalecane spożycie**1-3 kapsułki lub według zaleceń lekarza.**Ważnienie** zawiera laktozy i glutenu!**Składniki**1 kapsułka zawiera: 1,5×10E9 CFU* bakterii kwasu mlekowego (3 kapsułki = 4,5×10E9 CFU*).*CFU (z ang. Colony Forming Unit – jednostka tworząca kolonię)Składniki (1 kapsułka):Żywe kultury ludzkich bakterii kwasu mlekowego:Lactobacillus acidophilus 10mgLactobacillus casei 10mgLactobacillus fermentum 10mgStreptococcus thermophilus 10mgEnterococcus faecium 10mgsubstancje wypełniające: maltodekstryna 334mg, celuloza mikrokryształiczna 98mg;składnik otoczki: żelatyna;substancje przeciwzbrylające: ditlenek krzemu 10mg, stearynian magnezu 7,5mg.**Producent**BTM Marcin Pawlak83-020 Cedry Wielkie, ul. Leśna 6